Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025   		            		                                                   № 8-9
г. Иваново

Об оказании поддержки
фестиваля «Студенческая весна»

Рассмотрев обращение Председателя Комитета Ивановской области по молодежной политике Смородиновой У.В. о рассмотрении возможности оказания финансовой помощи на проведение социально значимого мероприятия фестиваля самодеятельного художественного творчества обучающихся образовательных организаций Ивановской области «Студенческая весна - 2025»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать поддержку Ивановской областной организации общероссийской общественной организации «Российский союз молодежи» в проведении фестиваля самодеятельного художественного творчества обучающихся образовательных организаций Ивановской области «Студенческая весна».
2. Приобрести и вручить призы первичным профсоюзным организациям, заявившим творческие коллективы для участия в номинации «Конкурсная программа образовательной организации» фестиваля самодеятельного художественного творчества обучающихся образовательных организаций Ивановской области «Студенческая весна».
3. Финансовому отделу предусмотреть выделение денежных средств на приобретение призов в размере 21000 (двадцать одна тысяча рублей).

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской